檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立圖書館　函

地址：80661高雄市前鎮區新光路61號

承辦單位：推廣部

承辦人：饒宜姍

電話：07-5360238#8304

電子信箱：smountain@mail.ksml.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年5月1日

發文字號：高市圖推字第10730190500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「2018青春逗陣學堂：知性漫遊」活動簡章(25313391_10730190500A0C_ATTCH3.

pdf)

主旨：檢送本館辦理「2018青春逗陣學堂：知性漫遊」活動簡章

，敬請協助公告宣傳，並鼓勵貴單位同仁子女或學生踴躍

參加，請查照。

說明：

一、為提供本市青少年暑假多元閱讀活動，本館辦理「2018青

春逗陣學堂：知性漫遊」活動，透過不同領域課程，讓知

識與生活連結，邀請各領域專家分享，並搭配戶外走讀課

程，敬請鼓勵貴單位同仁子女或學生踴躍參加。

二、活動時間：107年7月9日(星期一)至7月15日(星期日)，共

7天，含戶外課程。

三、活動地點：高雄市立圖書館總館8樓華立廳(高雄市前鎮區

新光路61號)

四、活動對象：本市高中職學生60人(含應屆畢業生)

五、報名時間：自即日起至107年6月10日(星期日)止。

六、參加方式：一律採線上報名，報名網址https://goo.gl/f

orms/VXcIg94ZdhKKm9fG3，本館將依報名順序及資料完整

3

高雄市立左營高級中學 1070501

*10770338000*

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

性，另於官網公布錄取名單，並請於指定期間繳納保證金

2000元後，提供匯款人或帳號資料供本館確認，始完成報

名手續。

七、活動詳情請參閱附件簡章或至本館網站查詢http://www.k

sml.edu.tw/，洽詢電話：(07)5360238分機8304。

正本：第四類發行(含私立學校)(高雄市立圖書館除外)、國立中山大學附屬國光高級中

學、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立鳳新高級中學、國立鳳山高級中學、

國立鳳山高級商工職業學校、國立科學工藝博物館、衛武營藝術文化中心籌備處

、國立中山大學、國立高雄科技大學、國立高雄大學、國立高雄師範大學、國立

高雄餐旅大學、高雄醫學大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、義守大學、正

修學校財團法人正修科技大學、樹德科技大學、實踐大學高雄校區

副本：本館推廣部 2018-05-01
15:00:19

館 長 潘 政 儀